



GRANDIOSO

# 005656 - Margarine Liquid Butter Garlic Flav

A smooth and creamy, golden yellow, liquid margarine that possesses a garlic and butter flavor and aroma.



## Nutrition Facts

Servings per Container **567**  
Serving size **1.00TBSP (14g)**

Amount per serving  
**Calories 100**

	% Daily Value*
<b>Total Fat</b> 11g	<b>14%</b>
Saturated Fat 2g	<b>10%</b>
Trans Fat 0g	
<b>Cholesterol</b> 0mg	<b>0%</b>
<b>Sodium</b> 110mg	<b>4%</b>
<b>Total Carbohydrate</b> 0g	<b>0%</b>
Dietary Fiber 0g	<b>0%</b>
Total Sugars 0g	
Includes 0g Added Sugar	<b>0%</b>
<b>Protein</b> 0g	
Vitamin D 0µg	<b>0%</b>
Calcium 0.27mg	<b>0%</b>
Iron 0mg	<b>0%</b>
Potassium 0mg	<b>0%</b>

\* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

### \* Benefits

Refrigerate for quality and flavor  
Authentic Italian flavor and quality: Perfect for adding garlic flavor to saute and grilling applications  
Versatile: Use back of house to make the perfect garlic breads and rolls or offer alongside pizza or breads for dunking  
Convenient, pourable format: Saves time as a replacement for melted or clarified butter  
Meets special dietary needs: Suitable for all your customers following kosher, vegan, vegetarian and gluten-free diets

### Ingredients

LIQUID AND HYDROGENATED SOYBEAN OIL, WATER, CONTAINS LESS THAN 2% OF SALT, SOY LECITHIN, VEGETABLE MONO & DIGLYCERIDES, POTASSIUM SORBATE (A PRESERVATIVE), NATURAL & ARTIFICIAL FLAVORS, CITRIC ACID, CALCIUM DISODIUM EDTA ADDED TO PROTECT FLAVOR, BETA CAROTENE (COLOR), VITAMIN A PALMITATE ADDED. CONTAINS: SOYBEAN.

### ⚠ Allergens

#### Contains:



#### Free From:



### Handling Suggestions

Ship and store at 35-45 F. Must keep cool.

### Serving Suggestions

Spread it on a baguette and toast it till golden brown for homemade garlic bread.

### Prep & Cooking Suggestions

Ready to use.

### 📄 Product Specifications

Brand	Manufacturer	Product Category
GRANDIOSO	Ventura Foods, LLC	Butter

MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
21484GND	005656	10026700174138	2	2 / cs

Gross Weight	Net Weight	Catch Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
37.3lb	35lb	No	USA	Yes	No

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
13.13in	9.13in	13.75in	0.95ft3	13x3	240DAYS	35°F / 45°F



**GRANDIOSO**

# 005656 - Margarine Liquid Butter Garlic Flav

A smooth and creamy, golden yellow, liquid margarine that possesses a garlic and butter flavor and aroma.



## Nutrition Analysis - By Serving

Calories	100kcal	Total Fat	11g	Sodium	110mg
Protein	0g	Trans Fats	0g	Calcium	0.27mg
Total Carbohydrates...	0g	Saturated Fat	2g	Iron	0mg
Sugars	0g	Added Sugars	0g	Potassium	0mg
Dietary Fiber	0g	Polyunsaturated Fat	6g	Zinc	0mg
Lactose		Monounsaturated Fat	2.5g	Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	0mg		
Vitamin A(IU)		Vitamin D	0µg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C	0mg	Folate	0µg	Riboflavin	0mg
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

## Additional Images

